



DIVISIONAL PUBLIC SCHOOL & COLLEGE SAHIWAL (CHICHAWATNI CAMPUS)
DATE SHEET & SYLLABUS MID SEMESTER EXAMINATION 2025-26

CLASS-VII		
DAY/DATE	PAPER	SYLLABUS
25-08-2025 MONDAY	SCIENCE (2 -4)	Unit#1: Plant System (Full), Unit#2: Human Respiratory System, Unit#4: Structure of an Atom.
26-08-2025 TUESDAY	URDU (3-5)	حمد، نعت، وطن کے لیے۔ اسباق: آداب معاشرت، ملکی ترقی میں خواتین کا کردار، ٹریفک کے قوانین میں ہماری ذمہ داریاں، چچا چچکن نے تصویر ٹانگی۔ درخواست: حصول سرٹیفکیٹ۔ مضمون: کسی بچے کا آنکھوں دیکھا حال، والد نام خط: نتیجے کی اطلاع، مکالمہ: استاد کا احترام۔ نردبان صفحہ 1، 5 تا 7۔
27-08-2025 WEDNESDAY	ISLAMIAT (2-4)	احادیث نبوی، عقیدہ ختم نبوت، روزہ اور اس کی فضیلت، نبی کریم اور مدنی معاشرے کا استحکام، حضرت محمد کا مبر و شکر، دعائیں / ترجمہ: صفحہ 4 تا 7 مکمل۔
28-08-2025 THURSDAY	COMPUTER (3-5)	Unit#1, Unit# 2 (Full)
29-08-2025 FRIDAY	ENGLISH (3-5)	Unit#1-3, Poem: A Nation's Strength, Paraphrasing, Change of Voice: Present Indefinite, Past Indefinite, Essay: Advantages & Disadvantages of Mobile Phones, Letter: To Friend Tell him Importance of different studies, To Friend about use of different apps in studies
30-08-2025 SATURDAY	S.ST (2 -4)	Water Sources , Agriculture
01-09-2025 MONDAY	MATHS. (2 -4)	Sub Domain 1: Ex: 1.1 - 1.5, Sub Domain 2: Ex: 1.6, Sub Domain 3: Ex 1.7-1.10, Definitions
02-09-2025 TUESDAY	T-H-QURAN (5-7)	سورۃ النبا، سورۃ الزلزال، سورۃ التازعات، سورۃ البروج، حضرت ابراہیم (مکمل)
PTM	P.T.M WILL BE HELD ON 13-09-2025 (SATURDAY) AT 8:00 A.M. TO 11: 30 A.M.	

Kashif Bashir Kashif
Controller of Examinations
Dated: 21-05-2025

Mudasser
Muddasser Rizwan
Vice Principal

Akbar Ali
Principal



DIVISIONAL PUBLIC SCHOOL & COLLEGE SAHIWAL (CHICHAWATNI CAMPUS)
DATE SHEET & SYLLABUS MID SEMESTER EXAMINATION 2025-26

CLASS-VII		
DAY/DATE	PAPER	SYLLABUS
25-08-2025 MONDAY	SCIENCE (2 -4)	Unit#1: Plant System (Full), Unit#2: Human Respiratory System, Unit#4: Structure of an Atom.
26-08-2025 TUESDAY	URDU (3-5)	حمد، نعت، وطن کے لیے۔ اسباق: آداب معاشرت، ملکی ترقی میں خواتین کا کردار، ٹریفک کے قوانین میں ہماری ذمہ داریاں، چچا چچکن نے تصویر ٹانگی۔ درخواست: حصول سرٹیفکیٹ۔ مضمون: کسی بچے کا آنکھوں دیکھا حال، والد نام خط: نتیجے کی اطلاع، مکالمہ: استاد کا احترام۔ نردبان صفحہ 1، 5 تا 7۔
27-08-2025 WEDNESDAY	ISLAMIAT (2-4)	احادیث نبوی، عقیدہ ختم نبوت، روزہ اور اس کی فضیلت، نبی کریم اور مدنی معاشرے کا استحکام، حضرت محمد کا مبر و شکر، دعائیں / ترجمہ: صفحہ 4 تا 7 مکمل۔
28-08-2025 THURSDAY	COMPUTER (3-5)	Unit#1, Unit# 2 (Full)
29-08-2025 FRIDAY	ENGLISH (3-5)	Unit#1-3, Poem: A Nation's Strength, Paraphrasing, Change of Voice: Present Indefinite, Past Indefinite, Essay: Advantages & Disadvantages of Mobile Phones, Letter: To Friend Tell him Importance of different studies, To Friend about use of different apps in studies
30-08-2025 SATURDAY	S.ST (2 -4)	Water Sources , Agriculture
01-09-2025 MONDAY	MATHS. (2 -4)	Sub Domain 1: Ex: 1.1 - 1.5, Sub Domain 2: Ex: 1.6, Sub Domain 3: Ex 1.7-1.10, Definitions
02-09-2025 TUESDAY	T-H-QURAN (5-7)	سورۃ النبا، سورۃ الزلزال، سورۃ التازعات، سورۃ البروج، حضرت ابراہیم (مکمل)
PTM	P.T.M WILL BE HELD ON 13-09-2025 (SATURDAY) AT 8:00 A.M. TO 11: 30 A.M.	

Kashif Bashir Kashif
Controller of Examinations
Dated: 21-05-2025

Mudasser
Muddasser Rizwan
Vice Principal

Akbar Ali
Principal